## Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

Öffentliche	er Auftraggeber (Vergabestelle)			
Name Straße PLZ, Ort Telefon E-Mail	Stadt Hohenmölsen			
	Markt 1			
	06679 Hohenmölsen			
	034441 42124	Fax Internet	034441 42126 www.stadt-hohenmoelsen	
	C.karger@stadt-hohenmoelsen.de			
Auftragsge Maßnahm	erfahren <u>Beschränkte Ausschreibung</u> egenstand en gegen Vernässung im Wohngebiet nung und ergänzende Leistungen LP 5	"Mitteltanne" G	ranschütz	d Auslaufbauwerk
Auftragsge Maßnahm Objektplad	egenstand ien gegen Vernässung im Wohngebiet nung und ergänzende Leistungen LP 5 isführung	"Mitteltanne" G	ranschütz	d Auslaufbauwerk
Auftragsge Maßnahm Objektplad	egenstand nen gegen Vernässung im Wohngebiet nung und ergänzende Leistungen LP 5	"Mitteltanne" G	ranschütz	d Auslaufbauwerk
Auftragsge Maßnahm Objektplad Ort der Au 06679	egenstand ien gegen Vernässung im Wohngebiet nung und ergänzende Leistungen LP 5 isführung	"Mitteltanne" G	ranschütz	d Auslaufbauwerk
Auftragsge Maßnahm Objektplad Ort der Au 06679	egenstand nen gegen Vernässung im Wohngebiet nung und ergänzende Leistungen LP 5 usführung Hohenmölsen OT Granschütz	"Mitteltanne" G	ranschütz	d Auslaufbauwerk
Auftragsge Maßnahm Objektplai Ort der Au 06679 beauftragt	egenstand hen gegen Vernässung im Wohngebiet nung und ergänzende Leistungen LP 5 usführung Hohenmölsen OT Granschütz tes Unternehmen	"Mitteltanne" G	ranschütz	d Auslaufbauwerk